КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2023	с. Идринское	№ 56 -п
О внесении  дополнения в постановление администрации Идринского
сельсовета от 08.11.2022 № 172-п  «Об утверждении  главных администраторов
доходов бюджета  сельсовета и закрепленными за ними доходные источники»

      В соответствии с пунктом 9 статьи 2 и пунктом 4 статьи 43 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина от 17.05.2022 года № 75н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести  в постановление администрации Идринского сельсовета от 08.11.2022г №172-п «Об утверждении  главных администраторов доходов бюджета  сельсовета и закрепленными за ними доходные источники»  следующее дополнение:
- приложение №1 введение дополнительных кодов бюджетной классификации дополнить пунктом следующего содержания:

	Код главного
администратора
	Код бюджетной
классификации
	        № строки

	1
	822
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей))

	2
	822
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от физических лиц)

2.Постановление  вступает в силу в день, следующим за днем его опубликования.
Глава Идринского сельсовета                                                      С.Ш.Гизатуллин
[bookmark: _GoBack]